Herramientas & �
Accesorios
Empresa argentina con más
de 20 años de trayectoria,
líder en la comercialización
y distribución de productos
para el mercado sanitario.

cabezal bronce
▶ Cabezal de bronce
▶ Vástago de bronce
▶ Capuchón de obra
Llave de paso fusión
cabezal plástico
▶ Cabezal plástico
▶ Vástago plástico
▶ Capuchón de obra
Repuesto llave de paso
▶ Cabezal de bronce
▶ Cabezal plástico
▶ Roseta cromada
▶ Capuchón cromado
CÓDIGO MEDIDA CAJA
FLLP20 20 mm 10/40
FLLP25 25 mm 10/40
FLLP32 32 mm 10/40
CÓDIGO MEDIDA CAJA
FLLPECO20 20 mm 10/40
FLLPECO25 25 mm 10/40
FLLPECO32 32 mm 10/40
CÓDIGO MEDIDA CAJA
FLLPCB Cabezal bronce 10/40
FLLPCP Cabezal plástico 10/40
FLLPRC Roseta cromada 10/40